
r

W7/Ai

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 944/2018

číslo dodatku č. 1 objednatele: 337/2019

Smluvní strany

I. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn je
ve věcech smluvních
ve věcech technických

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Bc, Vítem Rakušanem, starostou města

00235440IČ
DIČ

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu MKOLP0029005

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jed
ve věcech smluvních

KTS-AMEs.r.o,
Krajský soud Hradec Králové C955
Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové

42194407

byfg6kt
ČSOB Hradec Králové

8987073/0300

ve věcech technických
IČ
DIČ

Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 944/2018
(dále jen „dodatek")

1. Dodatečné instalační práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku
okolností, které zhotovitel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty v předmětu svého díla. Realizací
změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v zadávací dokumentaci a smluvních dokumentech.

a) Stanice VA DOS BASIC CHLOR (pH/ORP) - automatická dávkovači stanice, která pomocí sond
měří a kontroluje hodnotu pH, byla z důvodu nedostatečné údržby zanesena vodním kamenem a
bude nutné provést její vyčištění a překalibrování.
b) V šachtě, kde je umístěna technologie, byla zjištěna zvýšená vlhkost, která by mohla způsobit
oxidaci kontaktů elektronických řídících obvodů. Z uvedeného důvodu bude zřízeno odvětrávání.



2. Z výše uvedeného důvodu smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 1, kterým se
smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených článcích.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy mění článek VI.
smlouvy následovně:

VI. Cena díla

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v SOD 944/2018 v celkové výši takto:1.

986.636 Kč
207.194 Kč

1.193.830 Kč

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede instalační vícepráce.

48.450 Kč
986.636 Kč

1.035.086 Kč
217.368 Kč

1.252.454 Kč

Vícepráce bez DPH
Cena díla dle SOD 944/2018 bez DPH
Cena díla celkem bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

DPH bude účtována dle § 92e zákon č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů

XII. Závěrečná ustanovení

10. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
dva obdrž! objednatel a dva zhotovitel.
11. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo 944/2018 nedílný celek.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 18.03.2019, usnesení
č. 631/16//RM/2019.

29. 03. 2019v Hradci Králové dneV Kolíně dne

za objednatele
Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města
:


